
AZA ApS

CVR-nr.: 43010689

Jægerbakken 11
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2026

Annika Zobel Agerled
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AZA ApS
Jægerbakken 11
2820 Gentofte
e-mailadresse: annika@agerled.com
CVR-nr.: 43010689
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre konsulentarbejde, art direction, stylist samt anden aktivitet efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 2025 blev -3 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.683	-6.098
Resultat af ordinær primær drift		-2.683	-6.098
Øvrige finansielle omkostninger		-360	-1.815
Ordinært resultat før skat		-3.043	-7.913
Skat af årets resultat		-5	1.382
Årets resultat		-3.048	-6.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.048	-6.531
I alt		-3.048	-6.531

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		58.000	58.000
Udsudte skatteaktiver		4.371	4.376
Andre tilgodehavender		0	513
Tilgodehavender i alt		62.371	62.889
Likvide beholdninger		29	0
Omsætningsaktiver i alt		62.400	62.889
AKTIVER I ALT		82.400	82.889

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.626	1.422
Egenkapital i alt		38.374	41.422
Gæld til banker		0	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.322	8.000
Skyldig moms og afgifter		7.462	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.242	33.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.026	41.467
Gældsforpligtelser i alt		44.026	41.467
PASSIVER I ALT		82.400	82.889

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0